
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027856

ÚDAJE O DODAVATELI
Slovo 21, z. s.   

Štěpánská 544/1
120 00 Praha 2 - Nové Město

Tel.: 222518554
Fax:
E-mail:

IČ: 69343951

DIČ:

Datum vystavení: 24.5.2017

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila

Tel.: 296153397

Fax:

E-mail: sirova.ludmila@vlada.cz

Předmět plnění: 
Objednáváme u vás zajištění služeb v rámci festivalu Khamoro pro účastníky zasedání Ad-hoc výboru expertů pro romské záležitosti 
(CAHROM), které se koná v rámci předsednictví České republiky v Radě Evropy. 
Objednané služby budou zahrnovat uspořádání slavností recepce spojené s vernisáží, vč. hudebního doprovodu romské kapely a drobného 
občerstvení, a zajištění účasti na závěrečném galakoncertu festivalu pro účastníky zasedání. 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Dne 01.06.2017 bude v rámci festivalu uspořádána slavnostní recepce pro 60 účastníků výboru spojená s vernisáží výstavy Moritze 
Pankoka: Akate te beshen. Jako hudební doprovod vystoupí romský hudebník Mario Bihari v doprovodu tradiční romské skupiny Bachtale 
Apsa. Slavnostní recepce proběhne od 19:00 h v Českém centru, Rytířská 31, Praha 1. 
Dne 03.06.2017 bude zajištěna účast na závěrečném galakoncertu festivalu Khamoro pro 45 účastníků zasedání s možností společného 
sezení. Závěrečný galakoncert proběhne od 20:00 h v klubu SaSaZu, Bubenské nábřeží 306, Praha 7. 
  
Datum plnění: 
1. a 3. června 2017 
  
Cena plnění: 
Cena za uspořádání slavnostní recepce, vč. drobného občerstvení a romského hudebního doprovodu, bude činit maximálně 30.000 Kč vč. 
případné DPH. Tato cena je konečná a nemůže být překročena. 
Cena za zajištění účasti na závěrečném galakoncertu s možností společného sezení pro 45 osob bude činit 18.450 Kč vč. případné DPH. Tato 
cena je konečná a nemůže být překročena. 
  
Uvedená cena plnění bude zaplacena pouze v případě, že poskytnutý předmět plnění bude poskytnut v plném rozsahu a bezvadně. V 
opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Martin Martínek, M. A. (martinek.martin@vlada.cz, tel. 296 153 225, 725 716 486). 
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Jelena Silajdžić (slovo21@centrum.cz, tel. 222 520 037) 
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

recepce00010 1,00 Jedn.výk. 30 000,00
30 000,0061453300 010000000 516900000012 119004 Rezervace: 20705

kalciko
Rectangle

kalciko
Rectangle

kalciko
Rectangle

kalciko
Rectangle



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027856

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

galakoncert00020 45,00 Kus 410,00
18 450,0061453300 010000000 516900000012 119004 Rezervace: 20705

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




